quidquid exinde facere volueritis: et neque a nobis neque a nostris heredibus nec a nobis persona summissa nullo tempore nucquam vos aut heredibus vestris quod absit abeat is exinde quacumque requisitione aut molestia a nunc et in perpetuis temporibus: insuper et ab omni homine homnique persona: omni tempore nos et heredibus nostris vobis vestrisque heredibus: exinde in omnibus antestare et defensare deveamus: propter quod accepimus a bovis exinde in presentis: idest auri solidos octo bytianteos sicuti inter novis combenit: verumtamen promictimus vobis ut si vos aut heredibus vestris gradas facere volueritis licentiam abeat is a parte de memoratum bicum publicum et faciatis vobis a parte de ipsum bicum portas quale vobis placuerit: quia sic novis combenit: si autem aliter fecerimus de his omnibus memoratis per quovis modum aut summissis personis tunc componimus nos et heredibus nostris vobis vestrisque heredibus auri solidos duodecim bytianteos et hec chartula venditionis ut super legitur sit firma scripta per manu leoni scriptori discipulo domini iohannis tabularii per memorata octaba indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorati gregorii et memorata orania hoc est iugales quod ego qui memoratos ab eis rogatus pro eis subscripsi et memoratos solidos confessus percepisse ✠

✠ ego marinus filius domini sergii monachi rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi et suprascriptos solidos confessus percepisse ✠

✠ ego iohannes filius domini petri rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi et suprascriptos solidos confessus percepisse ✠

✠ ego stefanus filius domini theodosii tribuni rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi et suprascriptos solidos confessus percepisse ✠

da persona a noi subordinata in nessun tempo mai voi o i vostri eredi, che non accada, abbiate dunque mai alcuna richiesta o molestia da ora e per sempre. Inoltre da ogni uomo e da ogni persona in ogni tempo noi ed i nostri eredi dobbiamo dunque sostenere e difendere in tutto voi ed i vostri eredi, per quello che dunque da voi abbiamo accettato in presente, vale a dire otto solidi aurei di Bisanzio, come fu tra noi convenuto. Nondimeno promettemmo a voi che se voi o i vostri eredi vorrete fare dei gradini dalla parte del predetto vicolo pubblico abbiatene licenza e facciate voi dalla parte dello stesso vicolo una porta quale a voi piacerà. Poiché così a noi fu gradito. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose anzidette in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora noi ed i nostri eredi paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri eredi dodici solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano dello scrivano Leone, allievo di domino Giovanni tabulario, per l'anzidetta ottava indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano del predetto Gregorio e della predetta **orania**, coniugi, che io anzidetto, richiesto da loro, per loro sottoscritti e gli anzidetti solidi riconosco che sono stati percepiti. ✠